保護者の皆様

岸和田市立土生中学校

校長　　倉垣　裕行

１年 ２年 ３年 １年 ２年 ※4 ３年

4・5月分 5月14日 (金) 20,010 12,010 18,010 10,300 2,300 8,300 400 700 8,600 10 ※1

6月分 6月14日 (月) 10,010 6,010 9,010 5,150 1,150 4,150 200 350 4,300 10

7月分 7月14日 (水) 10,010 6,010 9,010 5,150 1,150 4,150 200 350 4,300 10

8月分 8月16日 (月) 10,010 6,010 9,010 5,150 1,150 4,150 200 350 4,300 10 ※2

9月分 9月14日 (火) 10,010 6,010 9,010 5,150 1,150 4,150 200 350 4,300 10

10月分 10月14日 (木) 10,010 6,010 9,010 5,150 1,150 4,150 200 350 4,300 10

11月分 11月15日 (月) 10,010 6,010 9,010 5,150 1,150 4,150 200 350 4,300 10

12月分 12月14日 (火) 10,010 6,010 9,010 5,150 1,150 4,150 200 350 4,300 10

1月分 1月14日 (金) 10,010 6,010 9,010 5,150 1,150 4,150 200 350 4,300 10

2・3月分 2月14日 (月) 9,710 9,710 9,710 0 0 0 400 700 8,600 10 ※3

109,800 69,800 99,800 51,500 11,500 41,500 2,400 4,200 51,600 100

※1　4･5月分は5月14日(金)に振替させていただきます。
※2　8月も口座振替しますので、前日までのご入金をお願いいたします。
※3　給食費は2・3月分の集金で調整し、精算する予定です。また、学年会計分は集金しません。
※4　２年生は修学旅行費用を、別途積立します。

記

令和３年４月２２日

令和３（2021）年度　学校諸費の口座振替集金について

　晩春の候、皆様方にはますますご清祥のことと存じます。また、平素は本校の教育活動ならびにＰＴＡ活

動に多大なご協力とご支援をいただき厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度の学校諸費の口座振替集金を５月から２月までの毎月１回、下記のとおり実施させていただ

きます。振替日前日までに池田泉州銀行の登録口座に下記振替金額のご入金をお願いします。振替１回

につき１０円の手数料が発生しますので、ご了承ください。

　なお、残高不足等で振替ができなかった場合は、現金での集金となりますので別途お知らせします。

　・就学奨励費の学校長代理受領制度については、別途ご連絡させていただきます。
　・振替口座の登録や変更等がありましたら、すみやかに学校へ連絡ください。

○その他

　・学年会計の精算や変更がある場合などは、別途ご連絡させていただきます。

○口座振替集金の内容 （単位：円）

備考振替日
振替金額

学年会計

生徒会費 PTA会費 給食費

振替金額内訳

手数料

年間合計額

保存版